SIRA

14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

ARGUVAN KUYUDERELILER

YARDIMLASMA DAYANISMA VE KULTUR DERNEGI

BURS VERILEN OGRENCILER
OGRENCININ ADI SOYADI
1997-1998 EGiTiM SEZONU

SINEM AKCI
KAAN YILDIRIM
SADIK YiGIT

1999-2000 EGiTiM SEZONU

MEHMET VAROL TEMIZ
MUSA ASLAN LiSE

2000-2001 EGiTiM SEZONU

KAAN YILDIRIM
ELVAN OZDEMIR

FiLiz FIDAN

EVREN AKSOY

MEHMET VAROL TEMizZ

0zGUR DOGAN LISE
FUNDA ALTUNER

iISMAIL GOKHAN ARSLAN

2001-2002 EGiTiM SEZONU

0zZGUR DOGAN LISE
ALi SARIALTIN

DUYGU KOC LISE
EZGI TEMIZ

ELIF AKSUT

2002-2003 EGIiTiM SEZONU

ELVAN OZDEMIR
UNAL AKSOY

MEHMET VAROL TEMIZ
OZKAN SIMSEK

SATI ISIK

EZGI TEMIZ

ELIF AKSUT

OGRTM YILI

1997-1998
1997-1998
1997-1998.

1999-2000
1999-2000

2000-2001
2000-2001
2000-2001
2000-2001
2000-2001
2000-2001
2000-2001
2000-2001

2001-2002
2001-2002
2001-2002
2001-2002
2001-2002

2002-2003
2002-2003
2002-2003
2002-2003
2002-2003
2002-2003
2002-2003



26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.

33.
34.
35.
36.

37.
38.

39.
40.
41.
42.
43.
44,

45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54.
55.

2003-2004 EGIiTiM SEZONU

SATI ISIK

ELVAN OZDEMIR
MEHMET VAROL TEMIZ
OZKAN SIMSEK

EZGi TEMIZ

2004-2005 EGIiTiM SEZONU

SATI ISIK
CEYDA ULUKAYA

2005-2006 EGiTiM SEZONU

VEDAT YAZICI
SATI ISIK

CEYDA ULUKAYA
ALI SARIALTIN

2006-2007 EGiTiM SEZONU

ALi SARIALTIN
SEDA ISIK

2007-2008 EGiTiM SEZONU

SEDA ISIK
CEYDA ULUKAYA
ALi SARIALTIN
SEViL AKSOY

ESIN YILDIRIM
SULEYMAN ORHAN

2008-2009 EGiTiM SEZONU

ALi SARIALTIN
ESIN YILDIRIM
M.SAKIR ORHAN
GIZEM TEMIZ
HASAN ORHAN
ZAFER ULUKAYA

2009-2010 EGITiM SEZONU

SELDA YIGIT
GIiZEM TEMIzZ
CEYDA ULUKAYA
SECIL AKSOY
ZAFER ULUKAYA

2003-2004
2003-2004
2003-2004
2003-2004
2003-2004

2004-2005
2004-2005

2005-2006
2005-2006
2005-2006
2005-2006

2006-2007
2006-2007

2007-2008
2007-2008
2007-2008
2007-2008
2007-2008
2007-2008

2008-2009
2008-2009
2008-2009
2008-2009
2008-2009
2008-2009

2009-2010
2009-2010
2009-2010
2009-2010
2009-2010



56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.
64.
65.
66.

67.
67.
68.
69.
70.
71.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

HASAN ORHAN
ESIN YILDIRIM
BEKTAS LULE
DUYGU ORHAN
ERDEM KORKMAZ
SECIL AKSOY

ESIN YILDIRIM

2010-2011 EGITIM SEZONU

ERDEM KORKMAZ
DUYGU ORHAN
SEGIL AKSOY

ESIN YILDIRIM

2011-2012 EGITiIM SEZONU

SECIL AKSOY
OZLEM OZCAMUR
DUYGU ORHAN
UTKUCAN ZORLU
BERKAY SARIALTUN
NERGIS OZAY

2012-2013 EGIiTiM SEZONU

DUYGU ORHAN
UTKUCAN ZORLU
BERKAY SARIALTUN
NERGIS OzZAY
HANIM ORHAN
YASEMIN SiIMSEK
EDA ISIK

ERGUN AYDIN
ENVER DEMIRELI
UGUR SAHIN ISIK
ONUR KARA

2013-2014.EGIiTiM SEZONU

BERKAY SARIALTUN
HANIM ORHAN
EDA ISIK

ERGUN AYDIN
UGUR SAHIN ISIK
ONUR KARA

EDA ASLAN

2013-2014. YILI DAHIL 45. FARKLI OGRENCI.

2009-2010
2009-2010
2009-2010
2009-2010
2009-2010
2009-2010
2009-2010

2010-2011
2010-2011
2010-2011
2010-2011

2011-2012
2011-2012
2011-2012
2011-2012
2011-2012
2011-2012

2012-2013
2012-2013
2012-2013
2012-2013
2012-2013
2012-2013
2012-2013
2012-2013
2012-2013
2012-2013
2012-2013

2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014



